la dita Cort sera tractado, ordenado, firmado por el sennor rey et la Cort, assi como si de nos personalment fuese fecho, et aquello perpetuament observar.

Fecho fue esto dia lunes, XIII^o kalendas de deziembre, anno Domini millesimo CCC^o quatuordecimo.

Testimonios son d'esto presentes et rogados et ad aquesto especialment clamados don Rodrigo Bernalt, et Pascual Garlon et Pero Sanchez de Boson, clergios, vezinos de Daroca.

Et yo, Domingo Matheo, notario publico de Daroca, qui a esto present fu et de mandamiento del dito concejo esta carta escrevi et esti mi sig[signo]no y pus.

28

1314/11/18. Tamarite de Litera.

La villa de Tamarite nombra procuradores para las próximas Cortes a Fortún de Miravete, jurado, y G. Tomás, consejero.

A. Barcelona. Archivo de la Corona de Aragón, Cancillería, pergaminos de Jaime II, nº 3.305. Original.

Noverint universi quod nos, Arnaldus de Licerano, et Dominicus de Sancto Laurençio, jurati ville Tamariti, Guillelmus Rotundi, Bernardus de Vallibera, Matheus del Stanyl, Arnaldus de Clarmont, Bernardus de Fehet, Bernardus Assalini, Bernardus Arnaldi Agosti et Petrus Barata, consiliarii ville predicte, et nos, totam universitas dicti loçi, vocato et congregato consilio ut moris est, façimus, constituimus et ordinamus certos, leyales et speçiales procuradores nostros, sindicos et actores vos, Fertunum de Miraveto, juratum, et Berengarium Tomas, consiliarium loçi predicti, ad conparendum coram domino rege in Curia qua idem dominus rex in çivitate Hosçensi congregari mandat. Dantes et conçedentes vobis, dicti procuratoribus nostris et actoribus nostris et cuilibet vestrum in solidum, ita quod occupantis condicio poçior non existat, plenam et liberam potestatem tractandi, ordinandi et conçedendi adque firmandi omnia et singula que in dicta Curia per dictum dominum regem, cum voluntate prelatorum, relligiosorum, nobilium, mesnadriorum, militum ac procuratorum çivitatum, villarum ac villariorum regni Aragonie in Curia congregatorum, tractata, ordinata, conçessa et stabilita fuerint et firmata. Promitentes per nos et omnes nostros ratum et firmum habere quidquid et quodque per vos, dictos procuratores nostros, sindicos et actores vel per quilibet vestrum in dicta Curia tractatum, ordinatum fuerit et firmatum per dominum regem et Curia, ac si a nobis personaliter factum fuissest et id vel ea perpetuo observare.

Actum est hoc XIII^o kalendas deçembbris, anno Domini M^o CCC^o XIII^o.

Sig[signo]num Arnaldi de Licerano. Sig[signo]num Dominiçi de Sancto Laurençio, juratorum predictorum. Sig[signo]num Guillelmi Rotundi. Sig[signo]num Bernardi de Vallebera. Sig[signo]num Mathei del Stayl. Sig[signo]num Arnaldi de Clarmont. Sig[signo]num Bernardi de Fehet. Sig[signo]num Bernardi Assalini. Sig[signo]num Bernardi Arnaldi Agostini. Sig[signo]num Petri Barati, qui hoc conçilium firmamus, testes rogamus: sig[signo]num Petri de Cornudela, sig[signo]num Nadal Baiuli, testium.